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Vi får en del frågor om hur pundet kommer att gå vid ett eventuellt brittiskt utträde 
ur EU. Är det positivt eller negativt? Vilka konsekvenser det kan tänkas få för öv-
riga marknader? De bästa svaren och givna förklaringar får vi dock först efteråt. 

Även om vi i dag kan bilda oss en uppfattning om vad som kommer härnäst, hjäl-
per det oss inte så mycket när det gäller att tjäna pengar på börsen. För reaktionen 
från marknaden är inte alltid den ”rätta”. Vi kan få stigande kurser på något som är 
negativt och fallande när det ”borde” stiga. Den logiska och rätta rörelsen brukar 
komma först när alla ”svaga” händer är utskakade.

När det gäller trenderna i det brittiska pundet mot den nordamerikanska dollarn, är 
det nedåt för pundet på lång sikt men neutralt på kort sikt några månader. Pundet 
toppade mot dollarn år 2014 något över 1.7000. Dagens pris på 1.4000 kan verka 
billigt men år 1985 var värderingen lika, på 1.0000.

Området vid 1.4000 har agerat som stöd sedan mitten av 80-talet. En etablering 
därunder och vi kan sikta på 1.0000 igen, i annat fall är det 1.7000 som bör kunna 
testas igen. Det som agör vår position i pundet, som vi aktivt handlar med, avgörs 
av dagstrenden. Klicka här för en långtidsgraf av pundet!

Eftersom vi är trendföljare ligger vi ganska tungt i råvaror just nu, då denna sektor 
exploderat de senaste veckorna. 

Oljan har dubblats sedan den bottnade för några månader sedan. De senaste 
dagarna har vi sett svaghet, då dollarn avancerat kraftigt. Problem med produk-
tionsabrott i Kanada, Nigeria och Libyen riskerar att minska utbudet, men i USA är 
lagren fortfarande välfyllda. 

Större spekulanter ligger tungt i olja med köpta positioner med den stigande dags-
trenden.

Veckans raket blev kaffe som sköt i höjden mot en ny tiomånadershögsta men det 
slutade med en krasch, så snart uppgången tappade momentum. Det fanns inte 
tillräckligt med kraft för att hålla kursen kvar på höga höjder. Tekniska handlare 
bör dock ha anpassat nödutgången efter volatiliteten och därmed fortfarande vara 
långa från sättupperna i början av året. En andra chans för köp har vi i dag på en 
sättupp vi skriver om i dagens analyser.

Brexit, guld och råvaruraketer
Yellen-prat kan få guld att sätta fart, rakettrender i råvaror 
och brexit.
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Tillgång: 1-6 mån:

Slutsats: 6-12 mån:

Produktförslag köp: Produktförslag sälj:
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OMXS30 har nu inte bara ett misslyckat försök att ta ut tidigare topp, utan också 
en lägre topp efter ett utbrott ned mot en lägre lägsta. Utbrottet ned ser inte längre 
ut att vara falskt utan helt äkta.

Det ser inte bra ut för köpta positioner i OMXS30, indexet är svagt och vägrar 
återhämta sig trots att andra, större index uppvisat styrka de senaste månaderna. 
OMXS30 är ledande på nedsidan, svagast av alla index och det är därmed här vi 
vill blanka.

Entré för blankning hade vi slutet av april, en sättupp som fortfarande går att agera 
på, då man kommer in på samma nivå. För att gå kort och tjäna på nedgång, eller 
inta en försäkring mot nedgång i en lång portfölj, går det bra att köpa MINISHRT 
OMX VT31 som stiger i värde om OMXS30 sjunker i pris.

OMXS30 ledande, blanka nu!

MINILONG OMX VT89 MINISHRT OMX VT31

Det som satte fart på köparna var en rapport från Brasiliens väderlekstjänst där de 
förutspådde frost i de södra regionen av kaffeplantagen. Detta kan skada kaffeplan-
torna och minska utbudet. Men det är inte bara kallt vänder som satt fart på kaffet; 
mycket regn är också negativt, kanske inte för plantorna men för transporten av 
skörden.

Mycket regn bör alltså inte bara ha inverkan på kaffepriset, även socker och soja-
bönor blir svårare att transportera till hamnarna i Brasilien. Det har fått priserna på 
att explodera. Än så länge handlar det om en raketet som vägrar att falla tillbaka. 
Socker har inte varit så dyrt sedan sommaren 2013 och sojabönor noteras på niåer 
från juni 2014.

Brasilien är världens största exportör av kaffe (Arabica), socker och sojabönor. 
Trejdar man dessa kan det alltså vara intressant att läsa väderrapporter från syd-
amerika.

Andra råvaror som vaknat till liv efter en längre tid utan några större prisförändring-
ar är majs och vete. Majs är starkast av de två, då en ny fleraårshögsta testas. En 
rapport från USDA satte dock stopp för köparnas framfart; denna raket har fortfra-
rande bränsle kvar när den nu faller tillbaka något. Tekniskt sett handlar det om en 
vanlig rekyl ned mot en mycket starkt stigande dagstrend.

USDA rapporterade att 75 procent a majsplantagen är i bra eller excellent, vilket är 
mycket högre än tidigare förväntat.

Medan mjuka råvaror och spannmål befinner sig i extrema rörelser står guldet 
stilla och stampar på samma nivå som vi sett i flera månader nu, ingenting händer. 
Hedgefonder har minskat ned på sin nettolånga position som dock fortfarande är 
mycket stor. 

Guldet har en tendens att reagera kraftigt på vad FED och Jannet Yellen säger 
och gör just nu. Veckans FOMC-möte (The Federal Open Market Committee) kan 
därmed komma att sätta fart på guld inom några dagar. Förväntningarna på en 
räntehöjning har sjunkit kraftigt sedan sämre jobbstatistik än väntat presenterades i 
USA.

Henrik Hallenborg

OMXS30

Avvakta, trejda utbrott

Neutral

Neutral



6 7

D
A

G
S

G
R

A
F

D
A

G
S

G
R

A
F

C
ha

rts
 c

ou
rte

sy
 o

f M
et

aS
to

ck

C
ha

rts
 c

ou
rte

sy
 o

f M
et

aS
to

ck

Tillgång:

Slutsats:

1-6 mån:

6-12 mån:

Tillgång: 1-6 mån:

Slutsats: 6-12 mån:
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Produktförslag köp: Produktförslag sälj:

Tillgång:

Produktförslag köp: Produktförslag sälj:

S&P 500 rör sig ned från en högre topp mot den stigande trenden. Ovanför har 
vi ett motstånd, som är enormt, inte exakt utan på omkring hundra punkter, ett 
område köparna kämpat med hela förra året.

Vi tror på ett utbrott upp men vet inte riktigt när det kan tänkas ske. Om detta 
talade vi en hel del i senaste Trejdingklubben Online, lyssna här! Där kom vi också 
fram till ett köp i Ryssland som bröt upp ur en liten flagga, köp RDX!

I S&P 500 har vi haft köp både på rekyl och utbrott. Passeras den röda linjen i gra-
fen ovan är det exit på köpta som gäller, för då har vi ett utbrott ned mot en lägre 
lägsta efter ett trendlinjebrott, något som är tekniskt negativt. Då kan man blanka 
genom att köpa MINISHRT SPX VT4.

Vi är inte så intresserade av nya köp på rekylen vi nu ser, då uppgången till den 
senaste toppen var lite svag i förhållande till tidigare rally.

Håll ett öga på stoppen i S&P 500
Sedan testet av tidigare bottnen har guldet gått spikrakt upp. Vi har nu en mycket 
trevlig sättupp för att blanka, OM kursen faller tillbaka och noteras under stödet vid 
$1200. Noteringar där nere skulle vara tekniskt negativt, då siktar vi på $1000.

I dag är läget neutralt, där guldet har svårt att trenda. Konsolideringen har en hel 
del falska utbrott men det hindrar oss inte från att fortsätta trejda utbrott.

Skulle vi se en ny högre topp, noteringar över den gröna linjen, går det bra att 
köpa igen.

Potentialen för en köpt position är stor, så det går att få till en bra risk/reward-kvot 
med en bred stop på $100.

Se Trejdingklubben Online för mer om guldet,  lyssna här!

Trejda falska utbrott i guld

S&P 500

Behåll köpta

Köpzon

Köpzon

Guld

Trejda utbrott

Köpzon

Köpzon

MINILONG SPX VT11 MINISHRT SPX VT4  MINILONG GULD VT15 MINISHRT GULD VT19

http://www.borstjanaren.se/borst/borstArticleDetails/article_id/13984
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Tillgång:

Slutsats:

1-6 mån:

6-12 mån:

Tillgång: 1-6 mån:

Slutsats: 6-12 mån:
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Produktförslag köp: Produktförslag sälj:

Tillgång:

Produktförslag köp: Produktförslag sälj:

Oljan är på väg ned igen, men som tidigare sjunker priset från en högre topp, vilket 
är positivt. De senaste dagarna har vi också sett en starkare dollar, vilket kan för-
klara svagare intresse för råolja (det blir dyrare att köpa olja för köpare med andra 
valutor).

Rent tekniskt testas den stigande trendkanalen just nu. Köp kan göras direkt på 
dagens nivå, med en nödutgång runt $44 och målet kan i ta ut vid $60.

Entré kan göras i MINILONG WTI VT40, som kommer att stiga i värde om WTI-oljan 
fortsätter sin stigande trend.

Köp råolja i dag på svaghet
Koppar bryter ned mot en lägre lägsta efter ett misslyckat försök att ta ut tidigare 
topp. Det innebär läge för blankning, direkt på dagens nivå. Råvaror är på väg upp 
men koppar går sin egen väg och är alltså på väg nedåt.

Närmsta stöd finner vi från bottnen i januari, men det är aprillägsta som sätter den 
avgörande tekniska nivån.

Nödutgången för en såld position sätter vi något över tidigare toppar, grön linje i 
grafen ovan.

Denna trejd kan man ta genom att blanka, sälja en CFD (CMC Markets eller Ava-
Trade). Stöden inunder årets lägsta är förhållandevis få och svaga, så en blank-
ning är därför mycket intressant.

Blanka koppar i dag

WTI-olja

Köp!

Köpzon

Köpzon

Koppar

Sälj blankt

Säljzon

Neutral

MINILONG WTI VT40 MINISHRT WTI VT1 CFD se längre ned CFD se längre ned
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Produktförslag köp: Produktförslag sälj:

Tillgång:

Produktförslag köp: Produktförslag sälj:

Frost och orfördelaktiga väderförhållanden i Brasilien har satt fart på kaffet. 
Tekniska handlare kunde köpare redan i början av mars på utbrott mot en högre 
högsta följt av rekyl ned. Efter några månader med sidledes rörelser fick vi en ny 
räjong med stöd och motstånd.

Under veckan som gick passerades motståndet i denna konsolidering och vi hade 
en ny teknisk köpsignal. 

Den naturliga nödutgången ligger nu något under majlägsta, röd linje i grafen ovan. 
Entré i kaffe kan göras genom ett köp av BULL KAFFE X3 VON, som kommer att 
stiga om kaffet fortsätter upp.

Köp kan göras direktpå dagens nivå då kursen noteras vid utbrottsnivån.

Frost, köp kaffe i dag!
För några dagar sedan föll USD/SEK från en lägre topp efter en lägre botten. Det 
var riktigt negativt men att säljarna inte lyckades ta kursen till en lägre lägsta och 
att köparna steg in med bestämda steg i fredags, är positivt, så positivt att det är 
dags att fundera på köp och återköp av sålda.

En stigande kurs innebär att dollarn stiger mot svenska kronan som alltså försva-
gas.

Den naturliga nödutgången ligger vid den gröna linjen i grafen ovan, tidigare re-
kyltopp. Noteringar där och vi kan byta ut sålda mot köpta. Men det är först vid en 
ny fleramånadershögsta, eller en ny fleraårshögsta, som detta valutapar blir riktigt 
intressant.

Ett köp kan göras i MINILONG USDSEK VON1, som stiger i värde om dollarn 
stärks mot kronan.

Bevaka ett köp i USD/SEK

Kaffe

Köp kaffe i dag

Köpzon

Köpzon

USD/SEK

Bevaka köpnivå

Säljzon

Säljzon

BULL KAFFE X3 VON BEAR KAFFE X3 VON MINILONG USDSEK VON1 MINISHRT USDSEK VT2
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Morningbriefing Börstjänaren AB frånsäger sig allt ansvar för direkt
eller indirekt förlust eller skada av vad slag det vara må, som grundar
sig på användandet av information från Börstjänarens webbplats eller 
nyhetsbrev.

Informationen på Börstjänaren och Världsmarknaden Update tar inte
hän- syn till någon specifik mottagares särskilda investeringsmål, eko-
nomiska situation eller behov.

Informationen är inte att betrakta som en personlig rekommendation
eller ett investeringsråd.

Varje investeringsbeslut fattas självständigt av användaren och på
dennes eget ansvar.

Investeringar i finansiella instrument är förknippade med risk och en
investering kan både öka och minska i värde eller komma att bli värdelös.

Historisk avkastning är ingen garanti för framtida avkastning.

Ansvarsfriskrivning Rekommenderade CFD-aktörer
Tack till våra sponsorer, som är med och möjliggör Börstjänarens 
till stora delar kostnadsfria verksamhet för alla börsintresserade! 
Du kan bidra till Börstjänaren genom att ta del av våra sponsorers
och samarbetspartners utbud.

AvaTrade
AvaTrade är en världsledande nätmäklare som erbjuder handel
med mer än 200 Forex- och CFD-instrument, inklusive aktier, index, råvaror, 
obligationer & ETF:er.

Med över 200 000 registrerade kunder från fler än 120 länder, är
AvaTrade en verkligt global mäklare.

CMC Markets
CMC Markets grundades 1989 i London av Peter Cruddas och är
idag ett av de ledande företagen inom handel med Contracts for
Difference (CFDs). 

CMC Markets finns över hela världen och har bland annat kontor 
i Stockholm, London, Paris, Milano, Madrid, Frankfurt, Sydney,  
Toronto och Singapore.

Bli kund hos Ava Trade här!

Bli kund hos CMS Markets här!

http://www.avatrade.se/?tag=8947
http://www.cmcmarkets.se/sv?iaid=446240
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